
Decembra brīvdienās būs izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos, vilcieni kursēs pēc
brīvdienu grafika

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 21.12.2023.

Šogad Ziemassvētku brīvdienās, laikā no šī gada 24. līdz 25. decembrim, plānotas izmaiņas nedaudz 513 reģionālo autobusu

maršrutos visā Latvijā. Savukārt jaunā gada svētku brīvdienās, no šī gada 30. decembra līdz 2024. gada 1. janvārim, izmaiņas skars

492 reģionālo autobusu maršrutus. ATD arī šajos svētkos aicina pasažierus pirms katra brauciena pārbaudīt aktuālo autobusu

kustības sarakstu mājaslapā www.atd.lv sadaļā “Kustības saraksti” vai portāla 1188.lv sadaļā “Satiksme”.

Izmaiņas gaidāmas maršrutos, kuros sabiedriskā transporta pakalpojumus nodrošina 15 pārvadātāji, tai skaitā "Latvijas

Sabiedriskais autobuss" un "CATA", kas nodrošina autobusu satiksmi mūsu novadā vai kursē caur novadu. 

Latvijas Sabiedriskais autobuss informē, ka svētku dienās autobusi kursēs pēc svētdienas kustību grafikiem. 31. decembrī būs

atcelti šādi reisi:

Ādažu centrs - Kadaga - Ādaži - Rīga plkst. 20:30

Rīga - Ādaži - Kadaga - Podnieki - Garkalne - Ādaži plkst. 23:05

Carnikava (tirgus) - Ādaži - Kadaga  plkst. 21:25

https://www.adazunovads.lv/lv
http://www.atd.lv
https://www.atd.lv/lv/sabiedrisko-transportl%25C4%25ABdzek%25C4%25BCu-kust%25C4%25ABba
https://www.1188.lv/satiksme


Saistītas tēmas

Sabiedriskais transports

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/decembra-brivdienas-bus-izmainas-regionalo-autobusu-marsrutos-vilcieni-

kurses-pec-brivdienu-grafika

2024. gada 1. janvārī būs atcelti šādi reisi: 

Autotransporta direkcija aicina iedzīvotājus izmantot sabiedriskā transporta pakalpojumus un vienmēr paņemt biļeti par savu

braucienu, jo statistiku par reisa pieprasījumu veido pasažieriem izsniegtais biļešu skaits. Par konstatētiem biļešu tirdzniecības

pārkāpumiem pasažieri var ziņot direkcijas kontrolieriem jebkurā diennakts laikā, sūtot īsziņu vai zvanot pa tālruni 27776621

(automātiskais atbildētājs).

Ziemassvētkos un gadu mijā vilcieni kursēs pēc brīvdienu grafika

Savukārt vilcieni elektrificētajos maršrutos 25. un 26. decembrī un 1. janvārī kursēs pēc brīvdienu grafika, savukārt

neelektrificētajā dzelzceļa zonā kursējošajiem vilcieniem grafikā ir noteiktas izmaiņas 24., 25., 26., 31. decembrī un 1. janvārī.

Elektroniskajos vilcienu kustības sarakstos tīmekļvietnē www.vivi.lv un mobilajā lietotnē “Vivi Latvija” ir redzamas visas aktuālās

izmaiņas, un e-biļetes ir iespējams iegādāties 10 dienas iepriekš.

Rīga - Ādaži - Kadaga - Podnieki - Garkalne - Ādaži plkst. 21:30

Rīga - Ādaži - Kadaga plkst. 22:30

Kadaga - Ādaži - Rīga plkst. 19:50

Kadaga - Ādaži - Rīga plkst. 22:15

Rīga - Ādaži - Kadaga plkst. 23:30

Garkalne - Alderi - Ādaži - Rīga plkst. 20:05

Rīga - Ādaži - Siguļi - Carnikava (tirgus) plkst. 21:50

Ādažu centrs - Podnieki - Garkalne - Alderi - Ādaži - Rīga plkst. 05:45

Rīga - Ādaži - Podnieki - Alderi - Garkalne plkst. 07:30

Ādažu centrs - Kadaga - Ādaži - Rīga plkst. 05:40

Rīga - Ādaži - Kadaga plkst. 06:45

Ādažu centrs - Kadaga - Ādaži - Rīga plkst. 06:45:00

http://www.vivi.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1128%255D=1128

	Decembra brīvdienās būs izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos, vilcieni kursēs pēc brīvdienu grafika
	Ziemassvētkos un gadu mijā vilcieni kursēs pēc brīvdienu grafika

	Saistītas tēmas

